# Dñica prima aduētus dñi ad v̄s. LXXXVII

**I**ncepit pars Brevia  
rii hyemalis de tempore Dñica prima  
aduētus dñi ad primas v̄s. Añ. Be-  
nedictus. cum ceteris añ. et ps. ut in  
psalterio. Cap. Esaie.ij.

**S**icut in nouissimis  
diebus prepatus  
mons domus do-  
mini i vertice mo-  
tinus; et eleuabit su-  
per colles. et fluēt  
ad eum oes gētes. et ibūt plū mul-  
ti et dicent. venite ascendamus ad  
monte dñi. et ad domū dei iacob. et  
docebit nos vias suas. et ambula-  
bimus in semitis ei⁹. qđ de spon ex-  
ibit lex. et verbū dñi de hiercl. Deo  
grās. Et. Ecce dies veniūt dicit  
dñs et suscitabo dñm germe in u-  
stū et regnabit rex et sapiēs erit et  
faciet iudicium et iusticiā in terra. Et  
hoc est nomē qđ vocabit eū domi-  
nus iustus n̄. v̄. In diebus illis  
saluabit iuda et isrl habitabit con-  
fidenter. Et h. H̄ia. Et. Et. non re-

**O**ndi (petitur. **Hymn⁹**)  
tor alme siderū eterna lux  
credentiu xp̄e redemptor  
om̄i exaudi p̄ces supplicū. Qui cō-  
dolens interitu mortis perire se-  
culū saluasti mundū languidum  
donās reis remedium. Tergēte  
mūdi vespe sponsus de thalamo  
egressus honestissima virgīs ma-  
tris clausula. Qui fort̄ potentie  
genu curuant om̄ia celestia terre  
strīa fatenē nutu subdita. Occa-  
sum sol custodiēs luna pallore; re-  
tinens cādor in astris relucēs cer-  
tos obseruat lūntes. Te depreca-

mur agie venture iuder sc̄lū p̄ser/  
uanos in tye hostis a telo p̄fidi.

**L**aus honor virtus gl̄ia deo p̄rī  
et filio una cū sc̄lo sp̄ū in sempiter-  
na sclā. Amen. Predict⁹ hym. d̄; per  
totū aduentū ad v̄s. qñ det p̄ te serua-  
tur. v̄. Horate celi desup et nubes  
pluant iustū. Aperiatur era et ger-  
minet saluatorē. Sup māgt Añ.  
Ecce nomē dñi venit de longinq̄  
et claritas ei⁹ replet orbē terrarū

**D**ñs vob̄. Et cū. Oremus.  
**E**cita qm̄s dñe tuor̄ fideliū;  
volūtates. ut diuum ovis fructu;  
xp̄ensis exequētes. pietatis tue  
remedia maiora p̄cipiat. P. Dñs  
vob̄. Bñdicam⁹ dño. Deo. I. nulla  
suffra. Itē ab aduētu dñi v̄sq; ad  
festū pascenō d̄; suffra. de sc̄ta cruce.  
Cetera suffra. cōsue. p annū nō dicit  
tur a p̄mis v̄s. aduēt⁹ dñi inclusi  
ue v̄sq; ad oet. epi. inclusiue. Neceti-  
am tenēt hōre de regib⁹ neq; desan-  
cto petro neq; etiā d̄ dñia n̄ra. s̄ tñ se-  
sta. ix. lec. et officia. tenēt in aduētū.  
Festa vo trū lco. nō officia. p aduē-  
tū seruant nec anticipant.

## Ade completorium.

Conuerte nos. cū suis ps. cc. con-

Eni redē (sic). **Hymn⁹.**

**P**tor gentiū ostēde partur  
virguis miretur om̄e se-  
sc̄m talis decet p̄tis deū. Nō ex  
virili semie sed mystico spiramie  
verbū dei factū est caro fructusq;  
vētris floruit. Alius tunescit v̄/  
gis claustra pudoris p̄manet vex  
illa virtutū micat versat in tēplo-  
ds. Procedēs de thalamo suo pu-  
dous aula regia gemie ḡpgas iſi-